
Suomi-Namibia-Seura ry:n toimintasuunnitelma vuodeksi 2008

Yleistä

Suomi-Namibia-Seura ry:n tarkoituksena on Seuran sääntöjen mukaan "toimia suomalaisten ja
namibialaisten välisenä ystävyysyhdistyksenä ja tukea keskinäistä kanssakäymistä yhteiskunnallisella,
taloudellisella ja kulttuurin alalla". Tätä tarkoitusta Seura toteuttaa vuonna 2008 pitkälti edellisvuosina
vakiintuneiden toimintatapojen mukaisesti. Keskeisenä tavoitteena on ylläpitää ja lisätä Namibia-tietämystä
Suomessa. Vuosi on Seuran 34. toimintavuosi.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Seura julkaisee vuoden aikana 4 jäsentiedotetta, joiden avulla jäsenistöä informoidaan Seuran toiminnasta
sekä Namibiaan liittyvistä ajankohtaisista asioista. Seuran tiedotusryhmä kehittää edelleen Seuran internet-
kotisivuja ja jäsentiedotetta. Tiedotusryhmä arvioi viestinnän kehittämisen tarpeet: www-sivut, jäsentiedote
ja tapahtumista tiedottaminen sekä jäsentiedotteen jakelukanavat. Matkamessuilla kerrotaan Namibian
matkailusta. Keittokirjasta otetaan uusintapainos.

Kehitysyhteistyö

Seura jatkaa Opuwo -hankeen seurantaa, vaikka hanke on virallisesti loppunut.

Namibialainen ruokakurssi -tiedotushanke

Ulkoasiainministeriöltä on haettu vuodeksi 2008 tiedotushanketukea 9200 euroa. Hankkeeseen liittyy
omavastuuosuus rahana 2800 euroa. Päätökset rahoituksesta saadaan joko aivan loppuvuodesta 2007 tai
alkuvuodesta 2008. Hankkeen tarkoituksena on järjestää kaksi viikonloppukurssia namibialaisesta keittiöstä
sekä ruokakulttuurista ja sen perinteestä. Ruoka liittyy läheisesti myös luontoon, kulttuuriin, ympäristöön ja
elämäntapaan. Näin ollen kurssin aikana myös tutustutaan Namibian yhteiskuntaan kokonaisuutena, ihmisiin
ja ihmisten elinolosuhteisiin ja elämäntapoihin. Lisäksi selvitetään kehityksen tuottamia myönteisiä ja
negatiivisia muutoksia yhteiskunnassa esim. kaupunkilaistumisen vaikutuksia sekä maaseudun ja kaupungin
elämäntavan eroja.

Käsi- ja taidekasvatus syrjäytymisen ehkäisijänä 2007-2009 -hanke

Ulkoasiainministeriölle on jätetty lisärahoitusanomus vuosille 2008-2009. Projektille on anottu lisää rahaa
vuodelle 2008 9750 euroa ja vuodelle 2009 9750 euroa. Aikaisemmin on myönnetty 20 000 euroa vuodelle
2008 ja 20 000 euroa vuodelle 2009. Seuran omavastuu vuodelle 2008 on 5250 euroa ja vuodelle 2009 5250
euroa. Tavoitteena on tukea namibialaisen perusopetuksen kehittämistä niin, että heikon elämänhallinnan ja
oppimismotivaation omaavien oppilaiden oppimista kehitetään taide- ja käsityöopetuksen avulla.

Hanke on jatkoa vuonna 2006 toteutetulle pilottihankkeelle. Hankeen toteutus tapahtuu tiiviissä yhteistyössä
Namibian opetusviranomaisten kanssa.



Vuoden 2009 tiedotustukihakemus ja vuoden 2007 raportit

Vuoden 2008 aikana valmistellaan vuoden 2009 tiedotushanketta ja hakemusta ulkoasiainministeriölle.
Vuoden 2007 tiedotustuesta ja hankerahoituksesta valmistellaan raportti ulkoasiainministeriölle.

Kaupallisten suhteiden toimikunta

Kaupallisten suhteiden toimikunta jatkaa toimintaansa tulevalla kaudella.

Tapahtumat

Namibian 18. itsenäisyyspäivä on 21.3.2008, jolloin järjestetään juhla, johon kutsutaan suomalaisia
Namibian ystäviä ja Suomessa asuvia namibialaisia. Seura osallistuu tammikuussa Matkailumessuille. Seura
osallistuu myös Maailma kylässä -tapahtumaan. Muille messuille, mahdollisuuksien toreille ja
yleisötapahtumiin voidaan myös osallistua. Jäsenille järjestetään mahdollisuuksien mukaan
tapahtumapäivä/retki. Seura on mukana järjestämässä Namibia-aiheisia taidenäyttelyitä ja informoi jäseniä
muiden järjestämistä tapahtumista.

Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa

Seura pitää yhteyttä namibialaiseen sisarjärjestöön. Seura on jäsen Ystävyysseurojen liitossa (YSL) sekä
Kehitysyhteistyön palvelukeskuksessa (Kepa). Seura on yhteydessä muihin Namibiassa toimiviin järjestöihin
ja toimijoihin, joista mainittakoon Suomen Kesälukioseura, Kirkon Ulkomaanapu, Kuurojen liitto,
Laurentius-säätiö, Opetusalan Ammattijärjestö (OAJ), Näkövammaisten Keskusliitto, Suomen
Ammattijärjestöjen Solidaarisuuskeskus (SASK), Suomen Kirjastoseura, Suomen Lähetysseura, Suomen 4H-
liitto, Rauhankasvatusinstituutti, Tekniikka elämää palvelemaan, Unifem, Vantaan Kaupunki ja Vantaan
Namibia-yhdistys. Seura on edustettuna Finnish Archives of the Anti-Colonial Resistance and the Liberation
Struggle in Namibia hankkeessa.

Pohjoismaiden välinen yhteistyö

Seurassa on nimetty yhteyshenkilö vahvistamaan yhteyden pitoa muissa pohjoismaissa toimiviin seuroihin:
Norjan Namibia-yhdistys (Namibiaforeningen, NAMAS), Islannin ystävyysseura ja Ruotsin Namibia
ystävyysseura (Sverige Namibia Föreningen).

Hyvä yhteistyö jatkuu Tukholmassa toimivan Namibian suurlähetystön ja Windhoekissa toimivan Suomen
suurlähetystön kanssa.
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